### דיון בנושא כנס סוכות

דני זומן לפגישה על מנת להביא היזון חוזר על כנס סוכות מתוך ניסיונו הרב בכנסים הקודמים. בהזדמנות זו מציע הרצל כי בכנס גם נערוך פרידה רשמית מדני וגרשון שעזבו את תפקידיהם בעמותה –

החלטה – התקבל בחיוב.

החלטה - בחירת תאריך לכנס סוכות – נקבע בשל אילוצי המקום, ל 18 אוקטובר 2011. (כ' תשרי תשע"ב)

להלן המלצות של דני קריאף שהתקבלו לדיון בוועד המנהל לקראת הכנס.

להדק השת"פ עם החטיבה הסדירה ולתאם לוחות זמנים לפי הפרוט: תאום משלוח הזמנות בד"צ, הסעה למשפחות שכולות שהצבא נותן סיוע באמצעות החטיבה ורס"ן ג'וש, מעבר לכך צריך לכתוב גם באתר וגם במכתב למשפחות השכולות. הצבא גם דואג להסעת הצוות המוסיקלי.